BR
550

Obsah

MOtOroVy bIOK........oooeeeiiieeee e 2
MOtorovy bIOK.........oooviiiiiiieec e 5
Tlumic vyfuku, zapalovaci zafizeni ..........ccccoeeeeeeiecieeeeeeeen. 9
Vzduchovy filtr, KOleno .......cccooooiviiieiiee e 11
Vzduchovy filtr, KOIENO ......cceieiieiiieiieccceee e, 13
Odpalovaci ZaFiZENT ....ccecueiieeiieeeeeee e 16
Karburdtor 4282/13 ....ooooeeeeeeeeeeeeeeeeee e 18
Karburdtor 4282/12 ....oooeeeeee e 21
Karburdtor CLQ-S185 .......ccceeeeierieiiieeiieeire et et 24
Karburdtor C1IQ-S10L .......cccveviieiieiieeieeeee e 27
Kryt turbiny, Kryt. ..o 30
Palivova nadrz, zadnideska ..........oooovvmvieieeeeeeeeeeeeeeee 32
Dmychadlova trubka, dmychadlova trubka ..........c..cceenee.e. 35
OVIAdaci TUKOJET ... 37
OVIAdACT FUKOJEY ...t 39
OVIAdaci TUKOJET ... 41
Oboustrannd rukojet..........oooveeveieeeeeeeeeeeeeeeeee e 43
Nastroje, volitelné prislusenstvi..........ccccceeeevieiiiiiiecieeee. 45
CISI0 SEIOJE .. 47
RUZNE MAziva @ tUKY ....ccoviivieeieciecceceeeee e 49
PECE O PIEE ... 51
SPOJKY e 53
MONTAZNT STOUD .....oiiiieiiecieeee e 55
Z3Asuvna objimKa.......cc.oeeeiiiiiii e 57
Montazni 0bjimKa .........oooeieeeie e 59
TESNICT AESKA .ot 61
Hadice 135 MM .ot 63
Kontrolni priruba........c.oooviiieiiiieecee e 65
Nastavovaci Kalibr.........cccooveeviiiieeicc e 67

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilG

24.01.2023

Francie,

francouzstina
NASTAVEC 13 ... 69
NASTAVEC 17 ..ot 71
MONtAZNT NACEK ..o 73

Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zatizeni
zapalovaciho zafizeni..........cocveiiiiiieiiececeee e 75

Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni

zapalovaciho zafizeni..........ccooveiioiiieciieece e 77
KOMPresoOmMEetr.......ooooiiiiiiiiiiee e 79
Nastavovaci Kalibr.........c.coovieiieniiiieeceeee e 81
Zarazkovy STOUD oo 83
POUZAIO .ttt et 85
MOoNtAZNT NASEIOj 12 ...viiiieieeeeeeeeeeeeeeee e 87
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem

AKUSTICKYM ..o 89
Momentovy KlC........ooouviiiieeee e, 91
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSTICKYM .o 93
Momentovy KHC......c..ooooiii e 95
Svorka (s profily €. 3.1 4+ 4) ccviioeeiieeeeeeeeeeeee e 97
NASTAVEC ...eiieveeeieeie ettt ettt eabe e e eane e 99
VYEANOVAC ..o 101
Vytahovaci ZafizeNi.....c...ooeveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 103
SPOUBOVEK. ..ot 105
SPOJTKA e 107
Sada kontrolnich NAstrojl .........ccccevieivieeieeiiiceieeieeeieeeieeae 109
COIPAAIO .. 111
Sada pro kontrolu tESNOSti........ccceieeeuieeeiiieeeiieceiie e 113
SroUBOVAK T27X200........c..ooveeverireeeeeieisie e 115

kasumex.cz



Motorovy
blok

27
—33 25 e
(5=

34 38\/

ﬂ/ )

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

13




Motorovy
blok

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4282 020 0201

4282 020 1201

4282 025 1801

4282 025 1903

4282 025 1600

4180 025 3000

4180 038 1700

4282 030 2003

4283 034 3006

4282 034 1501

9463 650 1200

4282 030 0411

9639 003 1585

4282 021 2503

9022 341 1370

4282 0301801

4180 038 0801

4282 038 1900

4282 038 1300

9075 478 3016

4282 038 2600

4282 038 1000

4180 038 2000

4180 038 2700

4282 029 0501

4282 0251101

Motorovy blok

Vilec s pistem @ 50 mm
Vstupni ventil

Vyfukovy ventil
Ventilova pruzina
Sponka pruziny

Sroub s pFirubou M5
Pist @ 50 mm

Pistni krouzek @ 50x1,2 mm
Pistova osa 12x7x33
Zardzka 12x1

Klikova htidel

Tésnici krouzek 15x25x5
Spodni kryt

Vdlcovy Sroub I1S-M6x30
Vackové kolo

Sroub 5x28

Kyvné rameno

Kryt

Valcovy Sroub IS-D4x16
Tlacny cep vahadla
Kyvny cep

Pouzdro

Bezpecnostni matice M5
Tésnéni

Kryty ventilG

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

1 2-30

1 3-11,15

kasumex.cz

Poznamky



Motorovy
blok

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

27 |9636 8150270 Tésnici krouzek 5x9x1
28 |9022 346 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30
29 (4282 149 0600 Tésnéni tlumice
30 42831290900 Tésnéni
31 (4282 007 1600 Sada tésnéni 13, 25, 27, 29, 30,
38
32 4282007 4100 Sada pro udrzbu 39 33-35
33 |4282 1410300 Vzduchovy filtr
34 |4282 007 3600 |Sada sacich sit
35 | 0000 400 7011 Svicka NGK CMR6H
36 |0783 8302000 |Tuba s tésnici pastou HT ¢ervend
37 |4282 007 1029 Sada nastavovacich dild pro ventily 25, 27,38
38 (4180 893 6400 Nastavovaci kalibr
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Motorovy
blok

31—

25

(0
30— ',C)"
29~ & /\35
™3

®

e—27

~13

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

35—

4282-GET-0124-A0



Motorovy
blok

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

4282 020 0200

4282 020 1200

4282 025 1801

4282 025 1903

4282 025 1600

4180 025 3000

4180 038 1700

4282 030 2003

4283 034 3006

4282 034 1501

9463 650 1200

4282 030 0404

9639 003 1585

4282 021 2502

9022 341 1370

4282 0301801

4180 038 0801

4282 038 1900

4282 038 1300

9075 478 3016

4282 038 2600

4282 038 1000

4180 038 2000

4180 038 2700

4282 029 0500

4282 0251101

Motorovy blok

Vilec s pistem @ 50 mm
Vstupni ventil

Vyfukovy ventil
Ventilova pruzina
Pruzinova spona

Sroub s pFirubou M5
Pist @ 50 mm

Pistni krouzek @ 50x1,2 mm
Pistova osa 12x7x33
Zajistovaci prstenec 12x1
Klikova htidel

Tésnici krouzek 15x25x5
Spodni kryt

Vdlcovy Sroub I1S-M6x30
Vackové kolo

Sroub 5x28

Kyvné rameno

Kryt

Valcovy Sroub IS-D4x16
Tlacny cep vahadla
Kyvny cep

Pouzdro

Bezpecnostni matice M5
Tésnéni

Kryty ventilG

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

1 2-30

1 3-11,15

kasumex.cz

Poznamky



Motorovy
blok

Cislo dilu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

9636 815 0270

9022 346 1070

4282 149 0600

4283 129 0900

4282 007 1010

0000 400 7011

4282 025 1901

0783 830 2000

4282 007 1001

4180 893 6400

4282 020 0201

4282 087 3002

4282 700 4109

Tésnici krouzek 5x9x1

Valcovy Sroub I1S-M5x30

Tésnéni tlumice

Tésnéni

Sada tésnéni

Svicka NGK CMR6H

Vyfukovy ventil

Tésnici pasta HT Cervena

Sada nastavovacich dild pro ventily
Nastavovaci kalibr

Motorovy blok

Kryt vzduchového kandlu

Kryt turbiny

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

13, 25, 27, 29, 30

kasumex.cz

U starsich verzi
motor 4282 020
0200 Ize nahradit
novym motorem s
krytem
vzduchového
kandlu a krytem
turbiny

U starsich verzi
Ize motor 4282
020

0200 nahrazen
novym motorem s
krytem
vzduchového
potrubi a krytem
turbiny

U vyrobnich verzi



Motorovy
blok

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

predchozi, motor
4282 020

0200 mUze byt
nahrazen novym

motorem s
krytem
vzduchového
kandlu a krytem
turbiny

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



fuku, zapalovaci

ic vy

Tlumi

rd

zarizeni

07-0210-13D-28TF

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Tlumic vyfuku, zapalovaci
zarizeni

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice
polozek

1 |4282 1400603 Tlumic 1 2-5
2 |4282 145 8100 Kryt 1

3 |9039 448 0656 Zavitovy Sroub M4x9,6 2

4 (90223411010 Valcovy Sroub I1S-M5x18 2

5 | 4282 149 0600 Tésnéni tlumice 1

6 9022 3411010 Valcovy Sroub I1S-M5x18 1

7 |4282 400 1200 Rotor 1

8 |0000 9550802 | Matice s pfirubou M8x1 1

9 42824049300 |Podlozka 2

10 |4282 400 1308 Zapalovaci modul 1 11,12
11 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1

12 | 4180 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1

13 | 42824312101 Zasuvna zastrcka 6,3 mm Nad 1

sériovym cislem: 274107938

14 | 4282 4312100 Zasuvna zastrcka 4,8 mm 1

15 |9075478 4136 Valcovy Sroub 1S-D5x20 2

16 |9291 0210120 Podlozka 5,3 1

17 | 4282 007 1010 Sada tésnéni 1 5
18 | 4282 007 1600 Sada tésnéni 1 5

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Vzduchovy filtr,

koleno

LY-€2L0-139-282F

11

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Vzduchovy filtr,
koleno

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

1 |4282 1410300 Vzduchovy filtr

2 |4282 1401002 Kryt filtru 3,4
3 |9022 319 1027 Valcovy Sroub IS-M5x21

4 | 0000967 7335 |Vystrazny piktogram BR

5 4282 1402851 Filtracni skrin 6,7,16
6 | 00009630809 |Pouzdro

7 |4134 1237500 Pouzdro

8 |4282 1412900 Viko

9 (9074477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18

10 | 4282 087 3002 Kryt vzduchového potrubi

11 | 9075 478 4159 Valcovy Sroub I1S-D5x24

12 | 4282 121 6900 Prepdzka

13 | 9022 341 1220 Valcovy Sroub IS-M5x48

14 | 0000937 5004 | Hadice 3,1x5,7 mm x 1 m, R5

15 | 0000 930 2802 |Hadice2,2x5,4mmx1m,R1

16 | 0000 350 6202 | Palivové Cerpadlo

17 | 9771021 2536 Svorka 30x5

18 | 42821412200 Coude

19 |4282 1202200 Priruba
20 |[11131411805 Pouzdro

21 |4282 1200613 Karburator 4282/13 22
22 |Z010 042 Z008 Paka startovaci klapky
23 |4282 141 8600 Impulsni hadice
24 | 42831290900 Tésnéni
25 | 4282 007 1600 Sada tésnéni 24
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

12



Vzduchovy filtr,
koleno

£
F oINS
F |
/ 9
=)
=
-~ S

(121 mm)
(»16) ~

3

4282-GET-0125-A0

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

13



Vzduchovy filtr,
koleno

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4282 141 0300

4282 140 1003

9022 319 1027

0000 967 7335

4282 140 2851

4282 007 1021

0000 963 0809

4134 123 7500

4282 141 2900

9074 477 4132

4282 087 3001

9075 478 4159

4282 121 6900

9022 341 1220

0000 937 5004

0000 930 2802

4282 007 1014

0000 350 6202

1130 350 6200

9771 021 2536

4282 141 2200

4282 1202200

1113 141 1805

4282 1200612

4282 182 9500

4282 141 8600

Vzduchovy filtr

Kryt filtru

Vdlcovy Sroub IS-M5x21
Vystrazny piktogram BR
Filtracni skfin

Sada filtracnich pouzder
Pouzdro

Pouzdro

Viko

Valcovy Sroub I1S-P5x18
Kryt vzduchového potrubi
Valcovy Sroub 1S-D5x24
Prepazka

Valcovy Sroub IS-M5x48
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R5
Hadice 2,2x5,4mmx1m,R1
Sada dilli, palivova hadice
Palivové cerpadlo

Palivové cerpadlo

Svorka 30x5

Koleno

Pfiruba

Pouzdro

Karburator 4282/12
Ovlddaci tla¢itko

Impulzni hadice

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

3,4

7,8,18

7-11,18

25

kasumex.cz

14



Vzduchovy filtr,
koleno

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
27 | 42831290900 Tésnéni 1
28 42820071010 |Sada 1 27

teESHCTHT

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



Odpalovaci zarizeni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4282-GET-0035-40

16



Odpalovaci zarizeni

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

1 |4282 1900303 Kryt startéru se startérem 2-5,7-11
2 4282 1900400 Kryt startéru 3
3 |1110084 9102 Pouzdro
4 |1121 1953400 Rukojet
5 |1113 1958200 Startovaci kabel @ 3,5x960 mm
6 | 00009302203 |Spoustécilano @ 3,5mm x30,5m
6 |00009302212 |Spoustécikabel @ 3,5 mm x 60,8 m
7 |4282 190 0600 Vratna pruZina
8 |4119195 0400 Kladka
9 41161957200 Rac¢na
10 | 0000 958 0923 |Podlozka
11 | 1128 1953500 PruZina
12 | 4282 967 1502 Registracni znacka BR 550
13 | 9022 341 1010 Valcovy Sroub I1S-M5x18
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

17



Karburator 4282/13

0%-60L0-139-282F

41

18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Karburator 4282/13

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4282 1200613

Z000 018 Z00O

1120122 3004

4229 121 5000

11201219200

0000 122 7101

4134 129 0905

41341214702

Z010 028 A001

1120122 6601

4180121 4802

4180 129 0908

4180121 8602

4180 122 3006

4180121 0803

4242 122 7100

Z010 041 A0O04

4282 122 3005

4282 122 9000

Z010 042 Z008

4282 121 2900

1125122 7403

4282 121 3300

4283 120 7100

4283 122 3000

4283 122 9100

Karburator 4282/13
Vstupni tryska

Pruzina

Paka pro nastaveni privodu

Osa

Sroub

Tésnéni

Regulaéni membrana
Kryt regulacnich prvkd
Sroub s podlozkou
Membrdana cerpadla
Tésnéni cerpadla
Podlozka

PruZina

Viko

Sroub

Osa klapky sytice
PruZina

Pojistny krouzek
Paka startovaci klapky
Startovaci klapka
Srouby s kulatou hlavou
Motylek

Osa motylku s pakou
PruZina

Pouzdro

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

1 2-39
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
kasumex.cz

19



Karburator 4282/13

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lankt

27 |4238 1219400 Krouzek
28 |4238 122 3600 Tésnici krouzek
29 |[4282 122 5000 Rozpérna objimka
30 42821213500 Packa skrtici klapky
31 |4137 1218600 Podlozka
32 (41281218901 Sroub
33 | 11201229000 Pojistny krouzek
34 |9079 3190280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5
35 | 11231217800 Sito
36 |4180 1226202 Sroub pro nastaveni volnobé&znych otagek
37 |4282 122 6801 Sroub L pro nastaveni bohatosti smési
pfi volnobéhu
38 (42821226707 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych
otackach
39 (4283 1209700 Sada pistl Cerpadla
40 (4283 007 1700 Sada dil karburatoru 7,8,11,12
41 | Z000 001 K106 Sada dild karburatoru RB-300 2-5,7,8,11,12,
35
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

20



Karburator 4282/12

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4262.GET-0039-40

21



Karburator 4282/12

il Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4282 120 0612 Karburator 4282/12 2-44
2 | Z000 018 Z00O Vstupni tryska 1
3 | 11201223004 PruZina 1
4 11251215000 Paka pro nastaveni privodu 1
5 |11201219200 Osa 1
6 |1120122 6600 Srouby s pfirubou 1
7 | 42291290901 Nastavovaci tésnéni 1
8 42291214700 Regulaéni membrana 1
9 |42821210800 Kryt 1
10 [11201226601 Sroub s podlozkou 4
11 | 41801214800 Membrdana Cerpadla 1
12 41801290901 Tésnéni cerpadla 1
13 | 4180 120 2601 Kryt ¢erpadla 1 14, 15
14 | 11251224200 Upinaci dil 1
15 |4180 122 6200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1
16 |41801214801 Membrana Cerpadla 1
17 |4180 1290903 Tésnéni cerpadla 1
18 41801218600 Podlozka 1
19 |4180 122 3001 Pruzina 1
20 41801210801 Viko 1
21 | 41801227101 Sroub 2
22 |4282 1213000 Osa startovaci klapky 1
23 |4282 122 3005 PruZina 1
24 |4282 1229000 Pojistny krouzek 1
25 |4282 182 9500 Nastavovaci knoflik 1
26 |4282 1212900 Startovaci klapka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



Karburator 4282/12

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lankt

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

1125122 7403

4282 121 3300

4282 1207100

4282 122 3004

4180121 8601

4180 122 3601

4238 122 3600

4238 121 9400

4282 122 5000

4282 121 3500

4137 121 8600

4128 121 8901

1120122 9000

9079 319 0280

1120121 7800

Z000 031 7089

4282 122 6707

4282 1209701

4282 007 1700

Srouby s kulatou hlavou

Motylek

Osa motylku s pakou

PruZina

Podlozka

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek

Krouzek

Rozpérnd objimka

Packa Skrtici klapky

Podlozka

Sroub

Pojistny krouzek

Sroub s plochou hlavou M3x3,5

Sito

Sroub L pro bohatost pfi volnobéhu
Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych
otackach

Sada pistl Cerpadla

Sada dilG karburatoru

7,8,11,12,16,17

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

23



ky karburator C1Q-
$185

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4282.GET-0040-40

24



ky karburator C1Q-
$185

il Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4282 120 0608 Karburator C1Q-S185 2-44
2 | Z000 018 Z00O Vstupni tryska 1
3 | 11201223004 PruZina 1
4 11251215000 Paka pro nastaveni privodu 1
5 |11201219200 Osa 1
6 |1120122 6600 Srouby s pfirubou 1
7 42291290901 Nastavovaci podloZzka 1
8 41801214701 Regulaéni membrana 1
9 |42821210800 Kryt 1
10 [11201226601 Sroub s podlozkou 4
11 | 41801214800 Membrdana Cerpadla 1
12 41801290901 Tésnéni cerpadla 1
13 | 4180 120 2601 Kryt ¢erpadla 1 14, 15
14 | 11251224200 Upinaci dil 1
15 |4180 122 6200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1
16 |41801214801 Membrana Cerpadla 1
17 |4180 1290903 Tésnéni cerpadla 1
18 41801218600 Podlozka 1
19 |4180 122 3001 Pruzina 1
20 41801210801 Viko 1
21 | 41801227100 Sroub 2
22 |4282 1213000 Osa startovaci klapky 1
23 |4282 122 3005 PruZina 1
24 |4282 1229000 Pojistny krouzek 1
25 |4282 182 9500 Nastavovaci knoflik 1
26 |4282 1212900 Startovaci klapka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

25



$185

Cislo dilu

ky karburator C1Q-

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1125122 7403

4282 121 3300

4282 1207100

4282 122 3004

4180121 8601

4180 122 3601

4238 122 3600

4238 121 9400

4282 122 5000

4282 121 3500

4137 121 8600

4128 121 8901

1120122 9000

9079 319 0280

1120121 7800

4282 122 6707

Z000 031 z089

4282 1209701

4282 122 3002

4282 007 1700

Srouby s kulatou hlavou
Motylek

Osa motylku s pakou
PruZina

Podlozka

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek

Krouzek

Rozpérnd objimka

Packa Skrtici klapky
Podlozka

Sroub

Pojistny krouzek

Sroub s plochou hlavou M3x3,5
Sito

Snek H pro vysoké otacky

Sroub L pro bohatou smés pfi
volnobéhu

Sada pistl Cerpadla
PruZina

Sada dil karburatoru

7,8,11,12,16,17

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

26



ky karburator C1Q-
S101

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4282.GET-0041-40

27



ky karburator C1Q-
S101

il Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4282 120 0605 Karburator C1Q-S101A 2-23,26-48
2 | Z000 018 Z00O Vstupni tryska 1
3 | 11201223004 PruZina 1
4 11251215000 Paka pro nastaveni privodu 1
5 |11201219200 Osa 1
6 |1120122 6600 Srouby s pfirubou 1
7 | 42291290901 Nastavovaci tésnéni 1
8 41801214701 Regulaéni membrana 1
9 |42821210800 Kryt 1
10 [11201226601 Sroub s podlozkou 4
11 | 41801214800 Membrdana Cerpadla 1
12 41801290901 Tésnéni cerpadla 1
13 | 4180 120 2600 Kryt ¢erpadla 1 14, 15
14 | 11251224200 Upinaci dil 1
15 |4180 122 6200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1
16 |41801214801 Membrana Cerpadla 1
17 |4180 1290903 Tésnéni cerpadla 1
18 41801218600 Podlozka 1
19 |4180 122 3001 Pruzina 1
20 41801210801 Viko 1
21 | 41801227100 Sroub 2
22 |4282 1213000 Osa startovaci klapky 1
23 |4282 122 3005 PruZina 1
24 |4282 1223002 Pratokovy ventil 1
25 4282 122 3000 Okres 1
26 |4282 1229000 Pojistny krouzek 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

28



ky karburator C1Q-
S101

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47
48

49

Cislo dilu

4282 182 9500
4282 121 2900
1125122 7403
4282 121 3300
4282 120 7100
4282 122 3004
4180121 8601
4180122 3601
4238 122 3600
4238 121 9400
4282 122 5000
4134 122 5000
4282 121 3500
4137 121 8600
4128 121 8901
1120122 9000
9079 319 0280
1120 121 7800
4282 122 6702

4282 122 6800

4229 1212701
4282 1209701

4282 007 1700

Nastavovaci knoflik

Startovaci klapka

Srouby s kulatou hlavou
Papillon

Osa motylku s pakou
PruZina

Podlozka

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek

KrouZek

Rozpérna objimka
Rozpérna objimka

Packa skrtici klapky
PodloZka

Sroub

Pojistny krouzek

Sroub s plochou hlavou M3x3,5
Tamis

Snek H pro vysoké otacky

Sroub L pro bohatou smés pfi
volnobéhu

Krytka
Sada pistl Cerpadla

Sada dil karburatoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankt

7,8,11,12,16,17

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

29



Kryt turbiny, kryt

0%-2210-13D-282F

30

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Kryt turbiny, kryt

Poznamky

Cislo dilu Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 |4282 7004109 Kryt turbiny 1 3,4
2 | 42827004102 Vnitini kryt turbiny 1 3,4
3 | 0000 963 0900 |Pouzdro 4

4 |11217912800 Zardzka 2

5 42827407100 Vodici drat 1

6 (42827407102 Hlavni téma 1

7 |42827407101 Hlavni téma 1

8 (90754784718 Valcovy Sroub IS-D6x32 4

9 42827003400 |Turbina 1

10 | 42827010700 Vnéjsi kryt turbiny 1

11 | 9074 477 4132 Valcovy Sroub I1S-P5x18 12

12 | 4282 791 3100 PruZina 4

13 | 4282 792 2900 Zatka predniho loZiska 4

14 |9074 478 4140 Valcovy Sroub IS-P6x25 4

15 | 4282 700 2102 Kryt 1 16,17
16 | 9991 003 5087 Pouzdro 7,5x6,8 3

17 | 4282 791 5902 Zarazka 2

18 | 9074 477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



Palivova nadrz, zadni deska

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

42B2-GET-00GE-AD

32



Palivova nadrz, Zadni deska

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4282 350 0407

4282 350 1402

4238 353 9200

4282 007 3600

0000 930 2803

0712 923 8004

0000 350 5800

0000 350 0527

9645 951 3890

0000 350 0900

4282 350 0406

4282 350 1401

0000 350 0533

9645 948 7734

4282 350 1400

0000 930 2803

0712 923 8004

9074 478 4140

4282 700 3805

0000 967 7335

4282 760 8101

4282 790 8001

4282 710 9020

4282 7109030

0000 951 1105

4282 7109101

Palivova nadrz

Spojovaci dil

Prirubova spojka

Sada sacich sit

Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Odvzdusnéni nadrze

Zatka nadrze

O-krouzek 35x3-FPM 80

Lano

Palivova nadrz

Spojovaci dil

Zatka nadrze

O-krouzek 25x3,5

Spojovaci dil

Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Vdlcovy Sroub IS-P6x25
Zadni deska

Vystrazny piktogram BR
Ochranna mfizka

Zadovy polstar

Pravy postroj

Levy postroj

Valcovy Sroub IS-P5x14

Pas

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

2-4,7-10

9,10

4,7,10,12-14

10,14

20

25
25

25

27

kasumex.cz

Poznamky

33



Palivova nadrz, Zadni deska

27 41347106401 Uzavér

28 | 0000 790 7700 Hrudni popruh

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

34



Dmychadlo, Dmychaci trubice

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Dmychadlo,

Cislo dilu

Dmychaci trubice

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

1 |4282 7016100 Trubka s foukanim
2 |4282 708 8706 Svorka
Nad sériovym cislem:
285852486
3 |9074 478 4547 Valcovy Sroub IS-P6x26
4 |4282 708 8701 Svorka
Do sériového ¢isla: 285720216
5 |4282 700 6900 Koleno 6
6 | 9645 945 8645 O-krouzek 85x3,5
7 |4282 708 8705 Svérka
8 |4282 7016300 Kluzny krouzek
9 4282 700 1809 Dmychadlo 22
10 |4282 700 1800 Vzduchova trubka
11 | 4282 701 5400 Foukaci trubice
Do sériového ¢isla: 269089199
12 | 4282 708 3400 Dmychadlo
Do sériového ¢isla: 269089199
13 |4282 007 1017 Sada foukacich trubek 14 - 16,18
14 | 4282 701 5402 Dmychadlo
15 |4282 700 1801 Trubka pro foukdni
16 | 4282 7407104 Vodivy drat
17 | 4282 716 9300 Prsten
Do sériového ¢isla: 269089199
18 |4282 708 6360 Kulata tryska, prava
19 |4282 708 6365 | Obloukova tryska
20 |4282 708 6320 |Obloukova tryska
21 | 4282 708 6340 | Plocha tryska, ohybana
22 42827019304 Suchy zip
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

36



Ovladaci paka

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4252-GET-0047-40

37



Ovladaci paka

Cislo dilu

Poznamky

1 4282 790 4902

2 |4282 7900301

3 |4282 442 1603

4 |4282 1822901

5 |42411824301

6 42411824201

7 | 4244182 2800

8 42411801500

9 | 0000 953 0808

10 |4241 1824502

11 | 42821801106

12 | 4282 790 0701

13 |9074 478 3075

14 | 42821827802

15 |9074 478 4547

Ovladaci paka s kabelem pro ovladani

plynu

Rukojet

Spojovaci pruzina
Nastavovaci paka
Vacka

Zachytna pruzina
Paka

Packa plynu
Zavitovy Cep

Ohnutad pruzina
Kabel ovladani plynu
Drzak

Valcovy Sroub IS-P4x19
Pouzdro

Valcovy Sroub IS-P6x26

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankt
1 2-14
1
1
1
1
1
1
1 9
1
1
1
1
4
1
1
kasumex.cz

38



Ovladaci paka

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4252-GET-0048-42

39



Ovladaci paka

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lankt

1 |4282 790 1305 Ovladaci rukojet 1 2-15

2 |4282 7900302 Rukojet 1

3 |4282 7900701 Podpéra 1

4 42821822900 Nastavovaci paka 1

5 93714701060 Valcovy kolik 1ISO2338-2m6x8 1

6 | 42821824300 Vacka 1

7 | 42821824520 Ohnuta pruZina 1

8 /9074 478 3075 Valcovy Sroub 1S-P4x19 6

9 42821820800 Zajistovaci packa 1

10 | 4282 180 1500 Packa plynu 1 1

11 | 0000 953 0808 | Zavitovy cep 1

12 | 4282 182 4500 Ohnuta pruzina 1

13 | 4282 1801103 Kabel ovladani plynu 1 14,15

14 | 4282 1827802 Pouzdro 1

15 | 4282 182 7801 Pouzdro 1

16 |9074 478 4545 Valcovy Sroub IS-P6x26,5 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

40



i paka

V é

Ovladac

9-6r00-139-282F

41

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Ovladaci paka

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

1 |4282 790 1306 Ovladaci rukojet 2-15
2 |4282 7900300 Rukojet
Do sériového cisla: 269089199
3 |9074 478 3075 Valcovy Sroub 1S-P4x19
4 |[4282 1822900 Nastavovaci paka
5 |9371470 1060 Valcovy kolik 1SO2338-2m6x8
6 | 42821824300 Vacka
7 | 42821824520 Ohnuta pruzina
8 |4282 1820800 Zarazkova paka
9 |4282 180 1500 Packa plynu 10
10 | 0000 953 0808 | Zavitovy Cep
11 | 4282 182 4500 Ohnutad pruzina
12 | 42821801103 Kabel ovladani plynu 13,14
13 | 4282 182 7802 Pouzdro
14 | 4282 182 7801 Pouzdro
15 |4282 4312101 Zasuvna zastrcka 6,3 mm
16 |4282 1801100 Kabel pro ovladani plynu
Do sériového ¢isla: 269089199
17 | 9074 478 4545 Valcovy Sroub IS-P6x26,5
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

42



Oboustranna rukojet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4282-GET-0050-40

43



Oboustranna rukojet

10

11

12

13

14

Cislo dilu

4282 790 1700
4282 790 1701
4128 791 0300
4282 791 7300
4282 700 1200
4282 7109300
4128 790 7501
0000 997 1304
4128 790 4800
4282 791 0900
4128 791 9800
4282 791 0901
9074 478 3075

0812 370 1143

Trubkova rukojet
Trubkova rukojet
Leva rukojet
Zatka

Spojovaci dil

Kridlové sSrouby

Sroub s upinacim zafizenim

Tlakova pruZina
Upinaci drzak

Upinaci drzak

Ctyrhranna matice

Upinaci drzak

Valcovy Sroub IS-P4x19

Sroubovak T20x100x50

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

44



Nastroje, volitelné
prislusenstvi

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

=

kasumex.cz

4282-GET-0119-A0

45



Nastroje, volitelné
prislusenstvi

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

1 4237 890 3400 Viceucelovy klic¢ 1
2 0000 890 2300 1
Sroubeovak
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

46



Cislo stroje

47



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

48



Ruzné maziva a tuky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DO00-GET-0168-A0

49



Ruzné maziva a tuky

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lankt

1 07811201021

1 07811201109

1 07811201110

2 | 0783 830 2000

3 | 07819579000

4 |07813198401

4 | 07813198052

4 | 07813198060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g

Tuba s ¢ervenou tésnici pastou HT
Antifrikéni prostredek OH 723

HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

50



Péce o plet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-40

51



Péce o plet

Cislo dilu Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

1 | 0730411 7002 Multispray 50 ml 1

1 07304117000 Multispray 1

2 | 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 | 0000 881 9409 Specialni Cistici prostiredek 5 | 1

3 | 0782516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

52



